
 
 
 

 

E.W.                                                                                                                                                                 Strona 1 z 1 

 

 

 

D/22/2017 Opole, 30.10.2017 r.  

L.dz. DZP: 687/2017                                                                                             

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej „ustawą”, 

pn.: Dostawa urządzeń aktywnych (przełączniki, systemy CWDM, routery) do obsługi Lokalnej Sieci 

Komputerowej Uniwersytetu Opolskiego oraz Miejskiej Sieci Komputerowej w Opolu, a także 

serwerów wraz z osprzętem i oprogramowaniem dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu 

Opolskiego, część nr 6: Dostawa systemu antyspamowego - klaster 2 serwerów ze wsparciem technicznym 

na 3 lata. 

 

 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że w części nr 6 przedmiotowego postępowania 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

ARKANET 

Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna 

ul. Porcelanowa 19 

40-246 Katowice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Termin dostawy przedmiotu zamówienia” – piętnaście 00/100 [ 15,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt pięć 00/100 [ 95,00 ] punktów  

 

W części nr 6 przedmiotowego postępowania nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Zamawiający w części nr 6 przedmiotowego postępowania przewiduje zawarcie umowy  

w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

 


